μηχανημάτων- οχημάτων. Μια κατηγορία τέτοιων βλαβών σε μηχανήματα είναι και οι
ηλεκτρολογικές βλάβες, για τις οποίες απαιτείται εξειδικευμένο προσωπικό και εξοπλισμός, μη
διαθέσιμος στο συνεργείο οχημάτων του Δήμου Κοζάνης.

Ο Δήμος Κοζάνης διαθέτει έναν μεγάλο στόλο, εκατό είκοσι τεσσάρων (124) μεταφορικών
μέσων και μηχανημάτων έργου, με μεγάλη ποικιλία τύπων οχημάτων, μεταξύ των οποίων
περιλαμβάνονται οχήματα διαφόρων κατασκευαστών πλαισίων (π.χ. MERCEDES, IVECO, MAN,
FORD, PEUGEOT, MITSUBISHI, FIAT, SUZUKI, HONDA, BUCHER, SICAS κ.λ.π.) και